

Sutarties pavadinimas: Naujų vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo tinklų tiesimo Pakrantės gatvėje Druskininkų mieste rangos darbai

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Pozicijos	Mato vnt.	Pagal pirkimo dokumentus		
			Kiekis	Vnt. kaina be PVM, Eur	Suma, Eur
1.	BENDROJI DALIS				
1.1.	Darbo projektas	kompl.	1	5 000,00	5 000,00
1.2.	Išpildomieji brėžiniai ir kadastriniai matavimai	kompl.	1	1 659,45	1 659,45
	Viso (Bendroji dalis)				6 659,45
2.	VANDENTIEKIO TINKLAI				
2.1.	D110 mm vandentiekis	m	82,5	148,10	12 218,25
2.2.	D63 mm vandentiekis	m	299,9	103,15	30 934,69
2.3.	D32 mm vandentiekio atšakos	m	62,0	66,96	4 151,52
	VISO (Vandentiekio tinklai)				47 304,46
3.	NUOTEKŲ TINKLAI				
3.1.	Savitakiniai nuotekų tinklai				
3.1.1.	D200 mm savitakiniai buitinių nuotekų tinklai	m	290,9	202,83	59 003,25
3.1.2.	D160 mm savitakinių buitinių nuotekų tinklų atšakos	m	28,0	172,61	4 833,08
	Viso (Savitakiniai nuotekų tinklai)				63 836,33
3.2.	Slėginiai nuotekų tinklai				
3.2.1.	D63 mm slėginiai buitinių nuotekų tinklai	m	81,2	112,02	9 096,02
3.2.2.	D63 mm slėginių buitinių nuotekų tinklų atšakos	m	51,2	98,12	5 023,74
	Viso (Slėginiai nuotekų tinklai)				14 119,76
	Viso (Nuotekų tinklai)				77 956,09
	VISO DARBAMS:				131 920,00
	PVM				27 703,20
	VISO su PVM				159 623,20

Pastaba:

Kainų žiniaraščiuose įvardyti darbai yra įskaitant medžiagas, pagrindus ir pasluoksnius, žemės drabus, dangų ardymą, atstatymą, išbandymą, TV diagnostiką ir kitus darbus, kaip nurodyta Užsakovo reikalavimuose.